ПРИКАЗ №

«_____» ___________ 20__ г.                                                                                                           г.

О завершении специальной оценки условий труда
в 														                                                                       (наименование организации)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать специальную оценку условий труда, проводившуюся с  «__»_________ 20__ г. по «__» ___________ 20__ г.  завершенной, а комиссию по проведению специальной оценки условий труда (далее - комиссия) завершившей свою работу.
2. Разместить на официальном сайте организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах и перечень мероприятий по улучшению условий труда работников, на рабочих местах которых проводилась СОУТ, в срок не позднее чем тридцать календарных дней со дня утверждения отчета о проведении СОУТ.
3. Реализовать Перечень мероприятий по улучшению условий труда в срок до «__»_________ 20__ г.
4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
                                     (Ф.И.О, должность)

Генеральный директор _______________________________ ______________________ ___________
                                                              (подпись)                                                                       (Ф.И.О.)                                       (дата)

С приказом ознакомлены:
________________________________ ___________________________ _____________
	          (Ф.И.О., должность)                                                               (подпись)                                                     (дата)

________________________________ ___________________________ _____________
	          (Ф.И.О., должность)                                                               (подпись)                                                     (дата)

________________________________ ___________________________ _____________
	          (Ф.И.О., должность)                                                               (подпись)                                                     (дата)

________________________________ ___________________________ _____________
	          (Ф.И.О., должность)                                                               (подпись)                                                     (дата)